
  

 

                                                   

                                                      

                                                        

                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                                                     

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ 

 

 

 

 

 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο 
Αγροτικής Ανάπτυξης 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

 

Ταχ. Διεύθυνση: Καλλισθένους 27 

Πληροφορίες: Β.Γκίζα 

Τηλέφωνο: 2413511258 

Fax: 2413511250 

Email: v.gkiza@thessaly.gov.gr 

 

Λάρισα  13/09/2023 

Αριθμ.Πρωτ.:358132 

 

Προς: Πίνακα Διανομής 
 

 

1
η
 Τροποποίηση της υπ. αριθμ.  209184/24-05-2023  απόφασης ανάρτησης πινάκων    

αποτελεσμάτων  διοικητικού ελέγχου των αιτήσεων ενίσχυσης που κατατέθηκαν από 

Φυσικά και Νομικά Πρόσωπα για ένταξη στη Δράση 4.1.2 «Υλοποίηση επενδύσεων που 

συμβάλλουν στην εξοικονόμηση ύδατος» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης     

(ΠΑΑ) 2014 – 2020 στο πλαίσιο της υπ. αριθμ. 1710/7-5-2021 Πρόσκλησης υποβολής    

αιτήσεων στήριξης. 

 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως κάθε φορά ισχύει. 

2. Το    Π.Δ.129/2010   (ΦΕΚ  222/A/27- 10-2010)  “ Οργανισμός    της 

Περιφέρειας Θεσσαλίας» όπως κάθε φορά ισχύει . 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4314/2014, (ΦΕΚ 265/Α) «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και 

την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 

2014−2020,  Β)Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 

και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δί-

καιο, τροποποίηση του Ν. 3419/2005 (ΦΕΚ Α΄ 297) και άλλες διατάξεις»  και ιδίως 

την παράγραφο 2 του   άρθρου 69 αυτού, όπως κάθε φορά ισχύει. 

 

 

ΑΔΑ: Ψ52Τ7ΛΡ-ΚΟΨ



  

 

 

4. To Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) και 

ειδικότερα το “8.2.4. M04 - Επενδύσεις σε υλικά στοιχεία του ενεργητικού       

(άρθρο 17)” όπως κάθε φορά ισχύει. 

5. Την C (2015) 9170/11.12.2015 Απόφαση της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών 

Κοινοτήτων, για την έγκριση του Προγράμματος     Αγροτικής   Ανάπτυξης της  

Ελλάδας 2014−2020 . 

6. Τις διατάξεις της  αριθ. 1065/19-4-2016   (ΦΕΚ 1273/Β΄) απόφασης του Υπουργού 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων  με θέμα «Θέσπιση διαδικασιών του 

Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Προγράμματος «Αγροτική Ανάπτυξη της 

Ελλάδας 2014–2020» ,όπως ισχύει κάθε φορά. 

7. Την αριθ. 4950/25-9-2020 (ΦΕΚ 4377 Β΄) Υπουργική Απόφαση με θέμα «Καθορισμός 

πλαισίου εφαρμογής της Δράσης 4.1.2 «Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν 

στην εξοικονόμηση ύδατος του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της 

Ελλάδας 2014-2020 ,όπως κάθε φορά ισχύει. 

8. Την αριθ. 1710/7-5-2021 «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την υποβολή 

προτάσεων στο ΠΑΑ 2014 – 2020, Μέτρο 4: «Επενδύσεις σε υλικά στοιχεία του 

ενεργητικού», Υπομέτρο 4.1: «Στήριξη για επενδύσεις σε γεωργικές 

εκμεταλλεύσεις», Δράση 4.1.2 «Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στην 

εξοικονόμηση ύδατος», όπως κάθε φορά ισχύει. 

9. Την με αριθ. 2545/17-10-2016 (ΦΕΚ 3447 Β΄) Κοινή Υπουργική Απόφαση των κ.κ. 

Υπουργών Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και 

Τουρισμού και  Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων της 

Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ ΠΑΑ) του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 

2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) Α. Στις Ειδικές Υπηρεσίες Διαχείρισης Επιχειρησιακών 

Προγραμμάτων (ΕΠ) Περιφερειών και Β. Στις Γενικές Διευθύνσεις Περιφερειακής 

Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως Ενδιάμεσοι Φορείς 

Διαχείρισης (ΕΦΔ) Πράξεων ΠΑΑ», όπως κάθε φορά ισχύει. 

10. Τις αιτήσεις στήριξης για ένταξη στη Δράση 4.1.2 «Υλοποίηση επενδύσεων που 

συμβάλλουν στην εξοικονόμηση ύδατος» του ΠΑΑ 2014-2020, όπως αυτές 

υποβλήθηκαν από τους υποψήφιους στο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης 

Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ),  στο πλαίσιο της σχετικής πρόσκλησης 1710/7-5-2021. 

11. Τα πορίσματα («Πρακτικό της Γνωμοδοτικής Επιτροπής» και «Έντυπο 

Γνωμοδότησης Αίτησης Στήριξης») των διοικητικών ελέγχων των αρμόδιων 

Γνωμοδοτικών Επιτροπών επί των αιτήσεων στήριξης, όπως αυτά έχουν συνταχθεί 

στο ΠΣΚΕ. 

12. Τις ενδικοφανείς προσφυγές που υποβλήθηκαν από τους υποψήφιους στο Πληρο-

φοριακό Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ) εναντίον των αποτελεσμάτων της 

υπ. αριθμ. 209184/24-05-2023   απόφασης ανάρτησης πινάκων αποτελεσμάτων δι-

οικητικού ελέγχου των αιτήσεων ενίσχυσης που κατατέθηκαν από φυσικά και νομι-

κά πρόσωπα. 

ΑΔΑ: Ψ52Τ7ΛΡ-ΚΟΨ



  

 

13.  Το πόρισμα (Έντυπο Αξιολόγησης Ενδικοφανούς Προσφυγής Αίτησης Στήριξης) της 

εξέτασης των ενδικοφανών προσφυγών από τις αρμόδιες γνωμοδοτικές επιτροπές, 

όπως αυτά έχουν οριστικοποιηθεί στο ΠΣΚΕ. 

 

      ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

        Την τροποποίηση της υπ. αριθμ 209184/24-05-2023   απόφασης με θέμα «Ανάρτηση 

πινάκων αποτελεσμάτων διοικητικού ελέγχου των αιτήσεων ενίσχυσης που 

κατατέθηκαν από φυσικά και νομικά πρόσωπα για ένταξη στη Δράση 4.1.2 ‘‘Υλοποίηση 

επενδύσεων που συμβάλλουν στην εξοικονόμηση ύδατος’’ του Προγράμματος 

Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014-2020 στο πλαίσιο της υπ. αριθμ. 1710/7-5-2021 

πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων στήριξης» και δημοσιοποιούμε επικαιροποιημένους 

πίνακες αξιολόγησης διοικητικού ελέγχου των αιτήσεων ενίσχυσης και συγκεκριμένα: 

 

1.     Πίνακα αιτήσεων που επιλέγονται για στήριξη (Παράρτημα Ι - Πίνακας Δικαιούχων). Ο 

Πίνακας 1 περιλαμβάνει    113     επιλέξιμες αιτήσεις στην Περιφέρεια Θεσσαλίας συνολικού 

ποσού δημόσιας δαπάνης  2.533.885,63 €. 

 

2.   Πίνακα αιτήσεων (Πίνακας 2) που δεν επιλέγονται για στήριξη διότι δεν πληρούν τις 

προϋποθέσεις επιλεξιμότητας (Παράρτημα Ι - Πίνακας Απορριπτόμενων).  

 

3.   Ο υποψήφιος ή ο νόμιμος εκπρόσωπός του, οφείλει να εισέρθει στο Πληροφορικό 

Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ), στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

www.ependyseis.gr , χρησιμοποιώντας το όνομα χρήστη και τον κωδικό πρόσβασης και 

να ανατρέξει στο «Έντυπο Αξιολόγησης Ενδικοφανούς Προσφυγής Αίτησης Στήριξης» 

στα οποία περιέχονται τα αναλυτικά αποτελέσματα του διοικητικού ελέγχου και τυχόν 

ειδικοί όροι. 

 

4.  Μετά τη δημοσίευση των πινάκων της παρούσας δεν προβλέπεται η δυνατότητα 

άσκησης ενδικοφανούς προσφυγής.  

 

 

5.    Η παρούσα να  αναρτηθεί  στο   «Διαύγεια»,   να     δημοσιοποιηθεί στην ιστοσελίδα της 

       Περιφέρειας Θεσσαλίας, του ΥΠΑΑΤ και του ΠΑΑ και να αναρτηθεί   στην   έδρα        της  

       Περιφέρειας Θεσσαλίας         και στις έδρες των  ΔΑΟΚ  των   Περιφερειακών    Ενοτήτων        

       Καρδίτσας, Λάρισας, Μαγνησίας & Β. Σποράδων και Τρικάλων. 

 

ΑΔΑ: Ψ52Τ7ΛΡ-ΚΟΨ



  

 

Με ευθύνη των οικείων ΔΑΟΚ, αποστέλλεται με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο, στις 

ηλεκτρονικές διευθύνσεις που έχουν δηλώσει στο ΠΣΚΕ ο υποψήφιος και ο συντάκτης 

της αίτησης, ενημέρωση σχετικά με την ανάρτηση του πίνακα και τον ΑΔΑ του στο 

«Διαύγεια». 

 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 

 

Αποδέκτες προς ενέργεια 

1. Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας  ΠΕ Λάρισας 

2. Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας  ΠΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

3. Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας  ΠΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ  

4. Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας  ΠΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & ΣΠΟΡΑΔΩΝ 

5. Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων, Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής   

Παρεμβάσεων  Αγροτικής Ανάπτυξης     

 

ΑΔΑ: Ψ52Τ7ΛΡ-ΚΟΨ



 

 

 

 

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι – ΠΙΝΑΚΕΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1: ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ ΦΥΣΙΚΑ ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ 

ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΥ ΕΝΤΑΣΣΟΝΤΑΙ ΣΤΗ ΔΡΑΣΗ 4.1.2 ΤΟΥ ΥΠΟΜΕΤΡΟΥ 4.1 ΤΟΥ ΠΑΑ 2014-2020 

 

A/A ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΔΗΜΟΣ ΤΚ 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  

ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ  

1 ΣΒΥΔ-00012                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Βόλου 37100 41.082,00 € 18.486,90 € 70.00 

2 ΣΒΥΔ-00468                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Φαρσάλων 43300 25.257,56 € 12.628,78 € 70.00 

3 ΣΒΥΔ-00476                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Ρήγα Φερραίου 37500 9.209,00 € 4.604,50 € 70.00 

4 ΣΒΥΔ-00733                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Λαρισαίων 41223 12.419,07 € 6.209,53 € 70.00 

5 ΣΒΥΔ-00834 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Φαρσάλων 40300 25.809,60€ 12.904,8€ 70.00 

6 ΣΒΥΔ-00501                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Σοφάδων 43300 17.599,00 € 8.799,50 € 68.00 

7 ΣΒΥΔ-00504                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Παλαμά 43062 100.318,62 € 45.143,38 € 68.00 

8 ΣΒΥΔ-00611                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Παλαμά 43200 92.730,00 € 55.638,00 € 68.00 

9 ΣΒΥΔ-00478                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Ρήγα Φερραίου 37500 21.500,14 € 10.750,06 € 67.00 

10 ΣΒΥΔ-00547                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Λαρισαίων 41223 18.008,27 € 9.004,12 € 67.00 

11 ΣΒΥΔ-00563                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Σοφάδων 43300 67.965,38 € 30.584,42 € 67.00 

12 ΣΒΥΔ-00577                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Σοφάδων 43300 31.189,70 € 15.594,85 € 67.00 

13 ΣΒΥΔ-00609                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Παλαμά 43062 68.603,00 € 41.161,80 € 67.00 

14 ΣΒΥΔ-00613                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Σοφάδων 43300 59.012,00 € 29.506,00 € 67.00 

15 ΣΒΥΔ-00730                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Παλαμά 43062 65.357,00 € 32.678,50 € 67.00 

16 ΣΒΥΔ-00823                ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Σοφάδων 43300 37.261,00 € 18.630,50 € 67.00 

17 ΣΒΥΔ-00880                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Κιλελέρ 41500 7.537,18 € 3.768,59 € 67.00 

18 ΣΒΥΔ-00944                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Σοφάδων 43300 37.547,00 € 18.773,50 € 67.00 

19 ΣΒΥΔ-00781                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Ρήγα Φερραίου 37500 38.870,00 € 19.435,00 € 65.00 

20 ΣΒΥΔ-00426                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Βόλου 38446 5.806,72 € 2.903,36 € 64.00 

21 ΣΒΥΔ-00432                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Κιλελέρ 41500 60.163,90 € 33.090,15 € 64.00 

22 ΣΒΥΔ-00464                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Φαρσάλων 40300 38.330,80 € 22.998,48 € 64.00 

23 ΣΒΥΔ-00466                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Τυρνάβου 40100 26.900,00 € 13.450,00 € 64.00 

24 ΣΒΥΔ-00474                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Αλμυρού 37100 39.462,70 € 17.758,21 € 64.00 

ΑΔΑ: Ψ52Τ7ΛΡ-ΚΟΨ



 

 

 

 

 

 

 

Α/Α 

 ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΔΗΜΟΣ  ΤΚ 

    ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΗ  

ΔΗΜΟΣΙΑ            

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

 

25 ΣΒΥΔ-00530                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Καρδίτσας 43100 42.341,00 € 21.170,50 € 64.00 

26 ΣΒΥΔ-00545                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Σοφάδων 43300 37.054,50 € 18.527,25 € 64.00 

27 ΣΒΥΔ-00562                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Σοφάδων 43300 17.527,00 € 10.516,20 € 64.00 

28 ΣΒΥΔ-00630                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Κιλελέρ 41500 7.068,01 € 3.534,00 € 64.00 

29 ΣΒΥΔ-00869                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Σοφάδων 43300 21.736,00 € 10.868,00 € 64.00 

30 ΣΒΥΔ-00870                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Σοφάδων 43300 26.755,00 € 13.377,50 € 64.00 

31 ΣΒΥΔ-00871                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Σοφάδων 43300 27.695,00 € 13.847,50 € 64.00 

32 ΣΒΥΔ-00881                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Λαρισαίων 41335 12.642,10 € 6.321,05 € 64.00 

33 ΣΒΥΔ-00882                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Τεμπών  40006 18.787,60 € 9.393,80 € 64.00 

34 ΣΒΥΔ-00967                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Λαρισαίων 41500 36.221,54 € 18.110,77 € 64.00 

35 ΣΒΥΔ-00979                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Τυρνάβου 40100 94.361,00 € 47.180,50 € 64.00 

36 ΣΒΥΔ-00982                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Τυρνάβου 40100 149.996,00 € 74.998,00 € 64.00 

37 ΣΒΥΔ-00990                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Σοφάδων 43063 68.505,00 € 34.252,50 € 64.00 

38 ΣΒΥΔ-01158                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Σοφάδων 43300 28.594,68 € 15.727,08 € 64.00 

39 ΣΒΥΔ-01000                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Σοφάδων 43300 29.598,00 € 14.799,00 € 62.00 

40 ΣΒΥΔ-01023                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Τεμπών  40006 51.657,00 € 25.828,50 € 62.00 

41 ΣΒΥΔ-01099                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Φαρσάλων 40300 82.029,00 € 41.014,50 € 62.00 

42 ΣΒΥΔ-01102                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Φαρσάλων 40300 111.464,00 € 50.158,80 € 62.00 

43 ΣΒΥΔ-01103                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Λαρισαίων 40011 62.494,00 € 31.247,00 € 62.00 

44 ΣΒΥΔ-00634                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Κιλελέρ 41500 34.571,51 € 17.285,75 € 61.00 

45 ΣΒΥΔ-00683                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Φαρσάλων 40300 137.343,00 € 68.671,50 € 61.00 

46 ΣΒΥΔ-00785                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Φαρσάλων 40300 15.890,56 € 7.945,28 € 61.00 

47 ΣΒΥΔ-00438                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Σοφάδων 43300 74.342,00 € 37.171,00 € 60.00 

48 ΣΒΥΔ-00515                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Σοφάδων 43300 117.568,00 € 58.784,00 € 60.00 

49 ΣΒΥΔ-00516                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Σοφάδων 43300 29.361,13 € 14.680,56 € 60.00 

50 ΣΒΥΔ-00518                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Σοφάδων 43300 21.880,00 € 10.940,00 € 60.00 

51 ΣΒΥΔ-00529                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Σοφάδων 43063 37.416,00 € 18.708,00 € 60.00 

52 ΣΒΥΔ-00560                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Παλαμά 43200 27.852,00 € 13.926,00 € 60.00 

53 ΣΒΥΔ-00571                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Σοφάδων 43300 114.206,00 € 57.103,00 € 60.00 

ΑΔΑ: Ψ52Τ7ΛΡ-ΚΟΨ



 

 

 

 

 

 

 

Α/Α 

 ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΔΗΜΟΣ  ΤΚ 

    ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

54 ΣΒΥΔ-00580                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Παλαμά 43300 37.736,00 € 22.641,60 € 60.00 

55 ΣΒΥΔ-00584                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Σοφάδων 43300 51.704,50 € 25.852,24 € 60.00 

56 ΣΒΥΔ-00587                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Σοφάδων 43063 51.566,00 € 25.783,00 € 60.00 

57 ΣΒΥΔ-00612                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Σοφάδων 46063 48.644,00 € 24.322,00 € 60.00 

58 ΣΒΥΔ-00661                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Παλαμά 43200 32.510,00 € 16.255,00 € 60.00 

59 ΣΒΥΔ-00719                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Σοφάδων 43300 62.063,00 € 31.031,50 € 60.00 

60 ΣΒΥΔ-00894                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Σοφάδων 43300 39.894,00 € 19.947,00 € 60.00 

61 ΣΒΥΔ-00938                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Σοφάδων 43300 102.290,00 € 51.145,00 € 60.00 

62 ΣΒΥΔ-00977                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Λαρισαίων 41500 70.234,00 € 35.117,00 € 60.00 

63 ΣΒΥΔ-01091                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Σοφάδων 43100 34.240,00 € 20.544,00 € 60.00 

64 ΣΒΥΔ-01100                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Σοφάδων 43100 29.939,00 € 14.969,50 € 60.00 

65 ΣΒΥΔ-01104                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Τυρνάβου 40100 58.079,20 € 31.943,56 € 59.00 

66 ΣΒΥΔ-01163                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Τεμπών  40006 25.884,00 € 15.530,40 € 59.00 

67 ΣΒΥΔ-00568                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Καρδίτσας 43100 69.205,00 € 34.602,50 € 57.00 

68 ΣΒΥΔ-00645                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Μουζακίου 43060 64.654,00 € 32.327,00 € 57.00 

69 ΣΒΥΔ-00999                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Καρδίτσας 43100 18.165,00 € 10.899,00 € 57.00 

70 ΣΒΥΔ-01001                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Σοφάδων 43300 28.545,00 € 14.272,50 € 57.00 

71 ΣΒΥΔ-01042                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Καρδίτσας 43100 42.186,00 € 21.093,00 € 57.00 

72 ΣΒΥΔ-01046                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Μουζακίου 43060 63.271,00 € 31.635,49 € 57.00 

73 ΣΒΥΔ-01116                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Φαρσάλων 40300 47.206,00 € 21.242,70 € 57.00 

74 ΣΒΥΔ-00892 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Λαρισαίων 41500                21.630,00 € 10.815,00€ 55.00 

75 ΣΒΥΔ-00434                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Ρήγα Φερραίου 37500 69.785,00 € 34.892,50 € 54.00 

76 ΣΒΥΔ-00572                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Παλαμά 43062 26.478,00 € 13.239,00 € 54.00 

77 ΣΒΥΔ-00592 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Τρικκαίων 42100 18.878,00 € 11.326,80 € 54.00 

78 ΣΒΥΔ-00669                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Φαρσάλων 40300 25.041,00 € 15.024,60 € 54.00 

79 ΣΒΥΔ-00723             ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Παλαμά 43200 39.539,97 € 19.769,93 € 54.00 

80 ΣΒΥΔ-00727                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Τεμπών  40006 38.692,61 € 19.346,30 € 54.00 

81 ΣΒΥΔ-00868                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Σοφάδων 43300 67.677,00 € 33.838,50 € 54.00 

82 ΣΒΥΔ-00943                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Αγιάς 40003 20.587,66 € 9.264,45 € 54.00 

ΑΔΑ: Ψ52Τ7ΛΡ-ΚΟΨ



 

 

 

 

 

 

 

 

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΔΗΜΟΣ ΤΚ 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

83 ΣΒΥΔ-00994                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Φαρσάλων 40300 55.825,00 € 25.121,25 € 54.00 

84 ΣΒΥΔ-00998                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Σοφάδων 43300 20.461,00 € 10.230,50 € 54.00 

85 ΣΒΥΔ-01137                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Τεμπών  40006 51.467,86 € 30.880,71 € 54.00 

86 ΣΒΥΔ-01145                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Τεμπών  40006 29.037,71 € 14.518,84 € 54.00 

87 ΣΒΥΔ-01146                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Τεμπών  40006 16.631,69 € 8.315,84 € 54.00 

88 ΣΒΥΔ-01147                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Τεμπών  40006 16.230,23 € 8.115,10 € 54.00 

89 ΣΒΥΔ-01148                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Κιλελέρ 41500 22.465,00 € 11.232,50 € 54.00 

90 ΣΒΥΔ-01157                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Λαρισαίων 41222 6.349,90 € 3.174,94 € 54.00 

91 ΣΒΥΔ-01181                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Λαρισαίων 41222 17.138,00 € 8.569,00 € 54.00 

92 ΣΒΥΔ-00064                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Τρικκαίων 42132 27.934,60 € 13.967,30 € 52.00 

93 ΣΒΥΔ-01030                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Κιλελέρ 41500 103.681,00 € 51.840,50 € 51.00 

94 ΣΒΥΔ-01177                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Παλαμά 43070 50.750,00 € 25.375,00 € 51.00 

95 ΣΒΥΔ-00502                 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Σοφάδων 43063 33.980,32 € 16.990,15 € 50.00 

96 ΣΒΥΔ-00524                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Σοφάδων 43063 54.375,00 € 27.187,50 € 50.00 

97 ΣΒΥΔ-00570                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Σοφάδων 43063 68.138,00 € 34.069,00 € 50.00 

98 ΣΒΥΔ-00061                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Ελασσόνας 40200 7.051,00 € 4.230,60 € 48.00 

99 ΣΒΥΔ-00366                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Τεμπών  40006 31.947,72 € 14.376,47 € 48.00 

100 ΣΒΥΔ-00337                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Ελασσόνας 40200 33.767,04 € 16.883,50 € 47.00 

101 ΣΒΥΔ-00604                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Σοφάδων 43300 41.578,00 € 20.789,00 € 47.00 

102 ΣΒΥΔ-01041                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Μουζακίου 43100 49.158,58 € 24.579,28 € 47.00 

103 ΣΒΥΔ-01043                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Σοφάδων 43063 31.371,00 € 15.685,50 € 47.00 

104 ΣΒΥΔ-01073                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Αγιάς 40003 5.957,80 € 2.978,89 € 47.00 

105 ΣΒΥΔ-00377                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Βόλου 37300 141.450,00 € 77.797,50 € 44.00 

106 ΣΒΥΔ-00729                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Ελασσόνας 40200 37.138,18 € 16.712,18 € 44.00 

107 ΣΒΥΔ-00867                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Τεμπών  41334 17.319,68 € 10.391,81 € 44.00 

108 ΣΒΥΔ-00935                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Λαρισαίων 41500 26.307,20 € 11.838,24 € 44.00 

109 ΣΒΥΔ-00987 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Αγιάς 40003 38.894,47 21.391,95 44.00 

110 ΣΒΥΔ-00183                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Τεμπών  40007 45.259,43 € 20.366,74 € 42.00 

111 ΣΒΥΔ-00210                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Λαρισαίων 41221 62.262,00 € 28.017,90 € 42.00 

ΑΔΑ: Ψ52Τ7ΛΡ-ΚΟΨ



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΣ ΤΚ 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

112 ΣΒΥΔ-00689                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Τυρνάβου 40100 32.376,00 € 19.425,60 € 41.00 

113 ΣΒΥΔ-00314                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Λίμνης   Πλαστήρα 43067 32.618,00 € 19.570,80 € 37.00 

ΑΔΑ: Ψ52Τ7ΛΡ-ΚΟΨ



 

 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 2: ΦΥΣΙΚΑ ΚΑΙ ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ (ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΜΕΝΟΙ) 

                        ΑΙΤΗΣΕΙΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΥ ΑΠΟΡΡΙΠΤΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗ ΔΡΑΣΗ 4.1.2 ΤΟΥ ΥΠΟΜΕΤΡΟΥ 4.1 ΤΟΥ ΠΑΑ 2014-2020 

 

A/A 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΕΡΓΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΣ TK 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΣ 

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΕΠΙΧΟΡΗΓΟΥΜΕΝΗ 

ΔΗΜΟΣΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ 

1 ΣΒΥΔ-00919                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Παλαμά 43200 -- -- 60.00 

2 ΣΒΥΔ-01161                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Αγιάς 40006 -- -- 60.00 

3 ΣΒΥΔ-01164                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Κιλελέρ 41500 -- -- 60.00 

4 ΣΒΥΔ-00964                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Φαρσάλων 40300 -- -- 50.00 

5 ΣΒΥΔ-00974                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Μουζακίου 43100 -- -- 48.00 

6 ΣΒΥΔ-00672                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Αγιάς 40003 -- -- 24.00 

7 ΣΒΥΔ-00937                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Αγιάς 40003 -- -- 18.00 

8 ΣΒΥΔ-00284       ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Σκοπέλου 37003 -- -- 10.00 

9 ΣΒΥΔ-00737                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Σοφάδων 43300 -- -- 10.00 

10 ΣΒΥΔ-00891                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Ελασσόνας 40200 -- -- 10.00 

11 ΣΒΥΔ-01063                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Αγιάς 04003 -- -- 10.00 

12 ΣΒΥΔ-01142                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Λαρισαίων 41500 -- -- 10.00 

13 ΣΒΥΔ-00898                    ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Αγιάς 40007 -- -- 10.00 

ΑΔΑ: Ψ52Τ7ΛΡ-ΚΟΨ


		2023-09-14T12:32:14+0300
	Athens




